
Zápis č 03/2024 ze schůze Rady spolku ze dne 28.05.2024 

FC SLOVAN Havlíčkův Brod z.s. 

           ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Přítomni: Kolář Radek, Soural Josef, Souček František, Křišťál Martin 

Předběžný termín dalšího jednání Rady spolku: Středa 19.06.2024, místnost rozhodčích 

Program a řešení jednotlivých bodů:    

1. Přivítání členů RS 

2. Volba předseda RS na 4 leté období 2024 – 2028. RS předsedou rady spolku zvolila 

Pavla Mazánka poměrem hlasů 4 – 0 – 1 

3. Volba místopředsedy RS na 4 leté období 2024 – 2028. RS místopředsedou rady 

spolku zvolila Radka Koláře poměrem hlasů 4 – 0 – 1 

4. Rada spolku si rozdělila své kompetence následovně: 

Pavel Mazánek – výkonný pracovník klubu na každodenní bázi, spravuje finance klubu, 

marketing klubu, komunikuje s médii  a spadají pod něj kategorie U17 – A tým 

Radek Kolář – sekretář klubu, který má na starosti vše spojené s rozpisy zápasů a 

odjezdy autobusů všech kategorií a komunikaci s nadřízenou organizací FAČR 

Josef Soural – člen RS, který má na starosti v rámci RS kategorie U15 – nábory, 

komunikuje s šéftrenéry (pokud je potřeba, tak s jednotlivými trenéry) svěřených 

kategorií a stará se o jejich potřeby, dále přenáší jejich podměty na RS nebo je 

operativně řeší. 

Martin Křišťál – člen RS, který má na starosti jednání a komunikace se zástupci města 

Havlíčkův Brod a její podřízenou složkou TSHB (technické služby) 

František Souček – člen RS, který má  ve spolupráci s ostatními na starost nové projekty  

a) Výstavba tréninkové centrum Ledečská  

b) Rekonstrukce a nástavba jižního křídla kabin 

c) Rekonstrukce tribuny 

5. RS dává za úkol Františku Součkovi a Martinu Křišťálovy, aby se na městě zajímali o 

nově zvažovaný projekt rekonstrukce kabin.  

6. RS dává za úkol Pavlu Mazánkovi, aby se sešel s trenéry A týmu  

7. RS dává všem členům RS za úkol aby se zamysleli nad systém odměňování hráčů a 

trenérů 

 

 

 

 

 


